PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

SISTEMA DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS E INSTRUMENTOS

CONGÊNERES

1/1

MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

Ao
Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo
Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo
CNPJ (MF) 27.476.100/0001-45
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá
CEP 29050-906 - Vitória - ES

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

 Declaramos que esta empresa não possui sócios que sejam cônjuges,
companheiros ou parentes em linha reta, colateral ou por afinidade, até o
terceiro grau, inclusive, dos respectivos de membros ou juízes vinculados, ou
servidor investido em cargo de direção e de assessoramento, que tenham
vínculos com o Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo, cumprindo
integralmente o que dispõe a Resolução nº 7/2005 do Conselho Nacional de
Justiça.

Atenciosamente,

Local (UF),  _____/________/_______.

______________________________________
Assinatura

Aplicar o carimbo